
 O H L Á Š K Y :  

- Po mši sv. bude na faře setkání biřmovanců. 

- V pondělí 7.10.2024 papež František vyhlásil den modliteb a půstu za mír ve světě. 

- V neděli 13.10.2024 proběhne sčítání účastníků bohoslužeb a zasvěcení Neposkvrněnému 
Srdci Panny Marie. 

- Do 18.10.2024 má na starosti úklid kostela 1. skupina. 

- Charita Valašské Meziříčí děkuje koordinátorům a všem dárcům, kteří se zapojili do materiální 
sbírky pro lidi postižené povodní. V celém děkanátu se vybraly 4 dodávky potřebných věcí, 
které nyní budeme distribuovat do jednotlivých oblastí. 

- Od 1. října byla spuštěna databáze ukrajinských dětí v rámci projektu Arcidiecézní Charity 
Olomouc Vánoční balíček pro Ukrajinu. Jedná se již o 16. ročník tohoto projektu, který 
spočívá v jednorázovém obdarování konkrétního dítěte v době Vánoc. Bližší informace 
naleznete na web. stránkách Charity VM a farnosti Choryně. 

Ř í m s k o k a t o l i c k á  f a r n o s t  C h o r y n ě  
P. Pavel Jombík733 755 887 / P. Ján Rimbala737 025 221 / @ fachoryne@ado.cz/ http://farnost-choryne.cz 

BOHOSLU ŽBY:  Farní mše sv. jsou zvýrazněny tučně 06.10.– 13.10. 2024 41. 

Neděle  06.10. 27. neděle v mezidobí                                                                       

11:30 
09:00 

 

Za farnost. 

Pondělí  07.10. Památka Panny Marie Růžencové                                   - den modliteb a půstu za mír 

07:15 Za požehnání kněží v jejich službě. 

Úterý     08.10.  

07:15 Poděkování za dar života pravnoučka, živé a † z rodiny a za duše v očistci. 

Středa    09.10.  

07:15  

Čtvrtek  10.10.  

07:15 
19:00 

 
ADORACE s možností svaté zpovědi. 

Pátek     11.10.  

07:15 
18:00 

 
Za živé a † z rodiny Trusinové a Nohavicové a za duše v očistci. 

Sobota   12.10.  

07:30  

Neděle   13.10. 28. neděle v mezidobí                                                 

07:30 
09:00 

Za farnost. 

Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za dar zdraví a ochranu pro rodinu Hornou 

a za duše v očistci. 

mailto:fachoryne@ado.cz
http://choryne.farnost.cz/

